

**Årsredovisning**  
för  
**FFB Consulting AB**  
559482-9581

Räkenskapsåret  
2025-03-01 - 2026-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Felix Bender, Styrelseledamot  
2026-04-27

Styrelsen för FFB Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-03-01 - 2026-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Erbjuder konsulttjänster inom datavetenskap och KI.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025/26</b>	<b>2024/25</b> (10 mån)
Nettoomsättning	4 492	1 002
Resultat efter finansiella poster	1 309	199
Soliditet (%)	52,9	29,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultatet har ökat under bolagets andra räkenskapsår då verksamheten kommit igång ordentligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid bildande	25 000		157 125	<b>182 125</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-157 125		<b>-157 125</b>
Balanseras i ny räkning		157 125	-157 125	<b>0</b>
Årets resultat			774 000	<b>774 000</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>774 000</b>	<b>799 000</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	774 000
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	458 000
i ny räkning överföres	316 000
	<b>774 000</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-03-01  
-2026-02-28

2024-05-13  
-2025-02-28  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 492 067

1 001 991

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**4 492 067**

**1 001 991**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 703 473

-278 011

Övriga externa kostnader

-235 615

-112 900

Personalkostnader

2

-1 251 501

-398 555

Övriga rörelsekostnader

-6 686

0

**Summa rörelsekostnader**

**-3 197 275**

**-789 466**

**Rörelseresultat**

**1 294 792**

**212 525**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

13 697

-13 697

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

52

14

Räntekostnader och liknande resultatposter

123

0

**Summa finansiella poster**

**13 872**

**-13 683**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 308 664**

**198 842**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-330 448

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-330 448**

**0**

**Resultat före skatt**

**978 216**

**198 842**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-204 216

-41 717

**Årets resultat**

**774 000**

**157 125**

## Balansräkning

Not

2026-02-28

2025-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

835 000

296 303

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**835 000**

**296 303**

**Summa anläggningstillgångar**

**835 000**

**296 303**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

554 094

38 364

Övriga fordringar

31

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

312 010

55 720

**Summa kortfristiga fordringar**

**866 135**

**94 084**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

305 596

220 117

**Summa kassa och bank**

**305 596**

**220 117**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 171 731**

**314 201**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 006 731**

**610 504**

## Balansräkning

Not

2026-02-28

2025-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Årets resultat

774 000

157 125

**Summa fritt eget kapital**

**774 000**

**157 125**

**Summa eget kapital**

**799 000**

**182 125**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

330 448

0

**Summa obeskattade reserver**

**330 448**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

334 428

155 025

Skatteskulder

274 802

47 782

Övriga skulder

252 318

66 895

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 735

158 677

**Summa kortfristiga skulder**

**877 283**

**428 379**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 006 731**

**610 504**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 -2026-02-28	2024-05-13 -2025-02-28
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	310 000	0
Tillkommande fordringar	525 000	310 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>835 000</b>	<b>310 000</b>
Ingående nedskrivningar	-13 697	0
Återförda nedskrivningar	13 697	0
Årets nedskrivningar	0	-13 697
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-13 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>835 000</b>	<b>296 303</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Felix Bender*  
Felix Bender

2026-04-09